МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Оргакинская средняя общеобразовательная школа им.Э.Чоноскаева»

ПРИКАЗ

От 24 января 2025 г.                                                                                            № 12

«О переходе на дистанционное обучение»
    Во исполнение приказа  отдела образования администрации Ики-Бурульского РМО  Республики Калмыкия №9 от 24 января 2025 г. «О переходе на дистанционный формат обучения в период карантина»,  на основании    Постановления  Главного государственного  санитарного врача  по Республике Калмыкия  №2 от 24 января 2025 г. приказываю:
1. Приостановить учебно-воспитательный  процесс  с 25 января 2025 г. до отмены ограничительных мероприятий (карантина)
2. Перевести учебный процесс  с 27 января 2025 г.   до отмены ограничительных мероприятий (карантина) в формат дистанционного обучения.
3. Классным руководителям довести информацию до сведения родителей/законных представителей обучающихся.
4. Заместителю директора по УВР Боваевой И.М. осуществлять ежедневный контроль за организацией дистанционных уроков, ведением электронного журнала
Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                              Олюшева Т.Э.

С приказом ознакомлены:
	исполнитель
	подпись
	дата
	исполнитель
	подпись
	дата

	Володькина И.С.

	Санджиев О.Ю.

	Олюшева Ц.Н.

	Горяева В.А.

	Уланкиева В.С.

	Даванова З.П.

	Горяева В.А.

	Лиджиева И.С.

	Дорджиева Э.А.

	 Олядыкова Л.Б.

	Амарханова Н.В.

	Черкасова Н.А.